sexta-feira, 3 de junho de 2022 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 67 (104) – 45

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-
CIAL
Nome  RG Data

NADIEGE BEZERRA CAZUZA 228287285

 DIVISÃO DE EVENTOS FUNCIONAIS
 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE ASSISTEN-
TE ADMINISTRATIVO DE GESTÃO NÍVEL I

DELIBERAÇÃO
A COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR INSTITUÍDA PELA POR-

TARIA Nº 123/SG/2019 PUBLICADA NO DOC. DE 10/01/2020
PARA ATENDER O DISPOSTO NO ARTIGO 10, DA LEI 13.398, DE
31 DE JULHO PARA FINS DE PROCEDER, APÓS EXAME MÉDICO
ESPECÍFICO A AVALIAÇÃO DA COMPATIBILIDADE ENTRE A
DEFICIÊNCIA CONSTATADA NO CANDIDATO APROVADO NO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO, PARA PROVIMENTO DE
CARGOS VAGOS DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GESTÃO
NÍVEL I, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA
COMPATIBILIDADE ENTRE A DEFICIÊNCIA E A FUNÇÃO A SER
DESEMPENHADA.

I – A DEFICIÊNCIA DECLARADA PELOS CANDIDATOS ABAI-
XO RELACIONADOS FOI CONSIDERADA COMPATÍVEL COM A
FUNÇÃO A SER DESEMPENHADA DE ACORDO COM PARECER
CONCLUSIVO DA COMISSÃO ACIMA CITADA:
NOME DOCUMENTO
RODRIGO DA CONCEICAO MOTA 217575745

LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
ALECSANDER GUILLAUMON PEREIRA DA SILVA 278826222 08/06/2022 09:45
DIEGO DE AZEVEDO PINHEIRO 98010104403 13/06/2022 13:45
ENZO LOGIUDICE 377242238 13/06/2022 07:45
GABRIEL CARMONA LATORRE 259521942 13/06/2022 07:15
JOSE LUIS LAURENTI ARROYO 241528513 07/06/2022 08:30
SOFIA OLIVEIRA NASSER 1705141 13/06/2022 14:00

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome  RG Data
SARA OLIVEIRA PEQUENO 466539952 26/05/2022

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Nome  RG Data
JOAO FRANCISCO JAGIELSKI DE MIRA 5993464 01/06/2022

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

DIRETOR DE DIVISÃO TECNICA

lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
8102406/1 MARCIA TIEKO OMOTO YA-

MAGUCHI
NIVEL II 1 QEAG6 27/05/2022

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE
DO SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 1
Relação de Falta de candidatos à Junta de Recurso de Exa-

me Médico de Ingresso
Os candidatos abaixo relacionados deverão entrar em

contato com esta DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS, pelo tele-
fone 3397-3088 ou 3397-3066, no horário de 08:00 às 16:00
horas para tratar de assunto referente ao exame médico pré-
-admissional para ingresso na Prefeitura do Município de São
Paulo. Será configurado ABANDONO DE EXAMES, o não contato
no prazo de 05 (cinco) dias conforme parágrafo único do art. 91
do Decreto 58.225/18
Nome  RG Data
PEDRO HENRIQUE ABBONIZIO FRANCO 489612969 26/05/2022

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
Relação de Falta de candidatos à Junta de Recurso de Exa-

me Médico de Ingresso
Os candidatos abaixo relacionados deverão entrar em

contato com esta DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS, pelo tele-
fone 3397-3088 ou 3397-3066, no horário de 08:00 às 16:00
horas para tratar de assunto referente ao exame médico pré-
-admissional para ingresso na Prefeitura do Município de São
Paulo. Será configurado ABANDONO DE EXAMES, o não contato
no prazo de 05 (cinco) dias conforme parágrafo único do art. 91
do Decreto 58.225/18
Nome  RG Data
PATRICIA MOURA DE ANDRADE CASADEI 307862495 26/05/2022
SAMANTA APARECIDA DA SILVA ORFAO 296107074 26/05/2022

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
Relação de Convocados para Avaliação de Caracterização

de Deficiência Física
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
VANESSA ADEODATO GARRIDO 0837415772 07/06/2022 08:00

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

ANALISTA DE SAUDE NIVEL I
Relação de Convocados para Avaliação de Caracterização

de Deficiência Física
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
PEDRO PAULO REDONDO DE CARVALHO 308859455 09/06/2022 08:30

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
Relação de Candidatos Convocados para Recurso de Exame

Médico Admissional
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
ANGELA DESTRO CAMACHO 22215656-9 08/06/2022 08:30
ELIANA ONOFRE 21134137X 08/06/2022 10:15
ELIZAMA SANTOS DA SILVA 427063851 08/06/2022 09:15
FLAVIA COSTA DE OLIVEIRA BARRETO 270958836 08/06/2022 09:00
IVONEIDE SOUZA SANTOS 557794845 08/06/2022 11:00
KARINA DESIRAI VARIS 293013937 08/06/2022 07:45
LAISE MARIA DA SILVA BARBOZA SANTOS 534305866 08/06/2022 08:00
LUCIANA RUFINO 345154022 08/06/2022 08:15
LUCIMERE VIEIRA CAMPOS 362778826 08/06/2022 10:30
RENATA CANDIDA DE OLIVEIRA 223880073 08/06/2022 10:00
SANTA MONICA ALVES RIBEIRO 65993838-8 08/06/2022 10:45
VILMA DA SILVA 205217709 08/06/2022 09:30

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 1
Relação de Solicitação de Reconsideração a Falta a Exame

de Ingresso Inicial
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
JOSELI RENATA RODRIGUES 40747702-0 08/06/2022 10:00

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
Relação de Solicitação de Reconsideração a Falta a Exame

de Ingresso Inicial
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
CRISTIANE APARECIDA TEOBALDO 250552619 08/06/2022 11:00

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL I
Relação de Solicitação de Reconsideração a Falta a Exame

de Ingresso Inicial
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome  RG Data Horário
ANDRIE ROBERTO DA SILVA 1451939930 08/06/2022 10:30
CAMILLA DO VALE FREITAS 375803178 08/06/2022 10:15
LOMBARDI DE OLIVEIRA LEITE 346611507 08/06/2022 10:45

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
Relação de Candidatos Convocados para de Exame Médico

Admissional

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA
- QEAG

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA
NOS TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente,
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6275524/1 DEODORO ANTONIO OLI-

VEIRA VAZ
NIVEL IV 2 QEAG16 02/06/2022

6289894/1 PAULO MANTEY DOMINGUES
CAETANO

NIVEL IV 3 QEAG17 02/06/2022

6296882/1 GUILHERME AVELLAR MARTI NIVEL IV 3 QEAG17 01/06/2022
6496393/1 EDUARDO COELHO E MELLO

AULICINO
NIVEL IV 2 QEAG16 02/06/2022

7478801/3 CYRA MALTA OLEGARIO DA
COSTA

NIVEL II 2 QEAG7 01/06/2022

7536135/1 PATRICIA BONACIN SANCHEZ NIVEL II 3 QEAG8 02/06/2022
7539207/1 MANUEL ROMERO DE LA IGLESIA NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7541368/1 BRIGITTE BAUM NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7579934/3 ARGENTINA CARLOTA MOREIRA

CARMO GARCIA
NIVEL II 2 QEAG7 02/06/2022

7775148/1 SILVIA RENATA DE MORAES
FERNANDES

NIVEL II 3 QEAG8 02/06/2022

7775661/1 GUILHERME BRANDAO DO
AMARAL

NIVEL II 3 QEAG8 02/06/2022

7776284/1 ANDRE DE JESUS FERREIRA NIVEL II 3 QEAG8 02/06/2022
7900066/1 CHRISTIANO CHAVES DE MA-

GALHAES
NIVEL II 2 QEAG7 02/06/2022

7920407/1 EDGAR ZANETTI JUNIOR NIVEL II 2 QEAG7 02/06/2022

QUADRO DE ANALISTAS DA ADMINISTRA-
ÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL - QAA

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 17 DA LEI Nº 16.119/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios
da legislação vigente, DEFIRO a(s) PROMOÇÃO(ÕES) do(s)
servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7933355/1 MARIA IZABEL BARBOSA DE MEDEIROS

DO PRADO
NIVEL II 1 Q6 30/05/2022

RETIFICAÇÃO NO DOC DIA 09/04/2022, PÁG.
62, DO QUADRO DE PESSOAL DE NÍVEL MÉDIO E
BÁSICO – QMB

OPÇÕES FORMALIZADAS NOS TERMOS DO
ARTIGO 25 DA LEI Nº 17.721/2021, NO CAMPO
“ASSISTENTE DE SUPORTE OPERACIONAL”,
REFERENTE A SERVIDORA ABAIXO CITADA:

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
Registro Vinc. Nome Nível Cat. Símbolo F I X A Ç Ã O  D E

PROVENTOS A
PARTIR DE

5554063/3 MARIA DA APARECIDA FELIX DOS
SANTOS

I 5 QB5

QUADRO DE PESSOAL DE NÍVEL MÉDIO E
BÁSICO – QMB

OPÇÕES FORMALIZADAS NOS TERMOS DO
ARTIGO 25 DA LEI Nº 17.721/2021:

Nos termos do § 3º do artigo 28 e dos artigos 43 e 44 da
Lei nº 17.721/2021, fixação de proventos ou pensões, aos quais
se aplicam a garantia da paridade na carreira de:

Assistente de Suporte Operacional:
 FIXAÇÃO DE PROVENTOS A PARTIR DE 01/06/2022
Registro Vinc. Nome Nível Cat. Símbolo
4595173/2 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA II 1 QB6
4686519/1 VALDEMAR RODRIGUES DA SILVA II 1 QB6
4697120/2 MIGUEL BEZERRA LOPES II 2 QB7
4778227/3 CRISTON RODRIGUES DO NASCIMENTO II 3 QB8
5698090/2 MARCO ANTONIO DE MATOS II 5 QB10

Nos termos do § 3º do artigo 28 e dos artigos 43 e 44 da
Lei nº 17.721/2021, fixação de proventos ou pensões, aos quais
se aplicam a garantia da paridade na carreira de:

Assistente de Suporte Operacional:
 FIXAÇÃO DE PROVENTOS A PARTIR DE 01/07/2022
Registro Vinc. Nome Nível Cat. Símbolo
4658884/4 JOSE ELOI DOS REIS II 3 QB8

Nos termos do § 3º do artigo 28 e dos artigos 43 e 44 da
Lei nº 17.721/2021, fixação de proventos ou pensões, aos quais
se aplicam a garantia da paridade na carreira de:

Assistente Administrativo de Gestão:
 FIXAÇÃO DE PROVENTOS A PARTIR DE 01/07/2022
Registro Vinc. Nome Nível Cat. Símbolo
5247055/2 ANA MARIA MADUREIRA I 6 QM6
5460590/1 JANICE AUGUSTO DOS SANTOS II 1 QM11

 INFRAESTRUTURA URBANA E
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA
- QEAG

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA
NOS TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente,
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
3009556/4 RICARDO FRANCISCO PEREIRA

CIMINO
NIVEL II 5 QEAG10 02/06/2022

6187528/2 OSMAR DIAS DOS SANTOS NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
6971806/2 JOSE HENRIQUE LOYOLA

CHARDULO
NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022

7487673/3 JOSE EDUARDO RODRIGUES
DA SILVA

NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022

7526601/1 ANTONIA RIBEIRO GUGLIELMI NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7531460/1 FERNANDO VILAR LEMOS NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7532105/1 PAULO MAURICIO BACCELLI

MENDES
NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022

7535368/1 CARLOS FORTUNA JARRA NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7535830/1 SANDRA DE PAULA ASSIS NIVEL II 4 QEAG9 02/06/2022
7776870/1 JULIO CEZAR DOS REIS NIVEL II 3 QEAG8 02/06/2022
8185581/1 DOUGLAS DE PAULA D AMARO NIVEL I 5 QEAG5 24/05/2022

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA
- QEAG

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 17 DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO Nº 11, DE 02 DE JUNHO DE 2022.

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE AUXILIAR TÉC-
NICO DE EDUCAÇÃO, DO QUADRO DE APOIO À EDUCAÇÃO, DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DE
EDUCAÇÃO

ESCOLHA DE VAGAS E ORIENTAÇÕES PARA EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 10/03/2020;
- a publicação em DOC de 20/06/2020, da inclusão do candidato Eduardo Sidney Gambini, na lista geral sob nº 829, com a

reclassificação dos demais;
- a homologação do resultado do concurso, publicada em DOC de 14/08/2020;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007,
- o disposto no § 1º do artigo 14 do Decreto nº 57.557/2016,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Auxiliar Técnico de Educação, para esco-

lha de vagas e orientações para exames médicos admissionais.
Todas as convocações e resultados serão publicados no Diário Oficial da Cidade.
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO
1ª SESSÃO

Inscrição R.F Vínculo Nome Class. Geral Class PcD Class NNA RG
60291435 HIANNY LARISSA COUTO DE OLIVEIRA 2466 - - 533316789
58252010 BRUNO CARVALHO 2467 - - 380636049
61388041 FABIO ROBERTO DE MATOS MACIEL 2468 - - 366973654
59587920 TAMIRIS KELLY DOS SANTOS SOUZA 2469 - - 338919491
61313629 SARAH MIRANDA MARINS 2470 - - 505252983
60180773 JANAINA GOMES DA SILVA 2471 - - 496117890
56949626 VITOR HUGO DOS SANTOS 2472 - - 33348907X
57487251 ALINE DE SOUZA ZAMBOTI 2473 - - 388262928
61122548 PAULO CESAR DANTAS 2474 - - 358822890
59702141 DEVANIL JOSE DA SILVA 2475 - - 206571938
57259534 MAYARA NUNES CAETANO 2476 - - 644737116
57691380 RENATA EUZEBIO DA SILVA 2477 - - 328506813
57012610 MIRIAM VITAL SOUSA 2478 - - 408377021
58335986 LARISSA TAIRINE SOARES DE CARVALHO 2479 - - 364795840
59819871 STELLA MIKI KANBE 2480 - - 323532688
60753900 HEITOR DE SOUZA QUEIROS 2481 - - 379116741
60543299 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 2482 - - 390156334
59339403 EDNA ALEXANDRE FREIRE 2483 - - 327219816
61420247 DANIEL CHAGAS ARJONA 2484 - - 440160406
59526769 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS 2485 - - 495955073
60953136 8334269 1 MURILO MACHADO MACARRONI 2486 - - 426858189
60742925 JOAO VICTOR CORTEZ 2487 - - 580046862
59653450 JONATAS SILOTTO 2488 - - 492408427

2ª SESSÃO
Inscrição R.F Vínculo Nome Class. Geral Class PcD Class NNA RG
59505095     BARBARA KELLY SILVA DE FARIAS 2489 - - 1297366786
61317012     CHARLENE PEREIRA DE ARAUJO AFONSO 2490 - - 44738594X
59309130 7992131 2 ADRIANA QUEIROZ 2491 - - 156554756
58118020     BRUNO MARQUES DE SOUZA 2492 - - 477697161
60752653     CAIO HENRIQUE MAZZONI RIBEIRO 2493 - - 496152373
59298014     ERIKA VIANA SOUZA 2494 - - 397308747
58360891     ADRIANO SANTOS SILVA 2495 - - 283093687
57359474     ELOISA NOVAIS 2496 - - 473937864
60205520     CAMILA MARIA DOS SANTOS 2497 - - 553562071
56981244     GIANE MOTA 2498 - - 291190194
61316458     JORGE JARUD THOMAZ 2499 - - 121670971
59154390     EDSON CEZARIO DE OLIVEIRA 2500 - - 243547286
59880295     ALEX ESTEVAM DE MORAIS 2501 - - 242000022
57442819     VANESSA DE AZEVEDO SILVA 2502 - - 493628952
59535458     JOAO PEDRO ALVES CARONE 2503 - - 53704405X
60442514     THALYA DA SILVA LIMA 2504 - - 444050991
57003238     CAIO TADEU MARINI RIBEIRO 2505 - - 504380163
60205989     NICHOLAS SOUSA DE OLIVEIRA 2506 - - 398732140
59949740     CRISTIANE SLOVOK RAQUEL 2507 - - 348089880
57156905     DIOGO DE FREITAS MONTEIRO 2508 - - 364555257
57065675     LUCAS MESQUITA PEREIRA 2509 - - 372005652
57100217     ROSANA MARIA DE SOUZA 2510 - - 253467317
56999747     MARIANA VILETE FERNANDES DE SOUZA 2511 - - 387009917

3ª SESSÃO
Inscrição R.F Vínculo Nome Class. Geral Class PcD Class NNA RG
59552018    FRANCISCA RODRIGUES FERREIRA DE OLIVEIRA 2512 - - 185876651
59692588    VANESSA SANTOS TEIXEIRA 2513 - - 335807860
59839945    MARIA KEYLLA KATIA COUTINHO 2514 - - 500969188
57430675    PAULA FERNANDES DO AMARAL 2515 - - 335022066
60624604    ANIK BATISTA DE QUADROS 2516 - - 441429233
60326930    ARIANE PETEK 2517 - - 396646074
60126566    ERIKA DA SILVA GOMES 2518 - - 7519807
59654716    CLAYTON JUNIOR PINHEIRO DA SILVA 2519 - - 422390240
58123016    MARIANNE JORGE DE CARVALHO 2520 - - 36751431X
57034117    MARCELO CARDENAS 2521 - - 196461364
58048502    ELIAS MORAES DOS SANTOS JUNIOR 2522 - - 530420144
59476435    DIEGO DA SILVA SANTOS 2523 - - 386574960
60139269    CLAUDIO SATORU AMANO 2524 - - 293095759
59290900    RODOLFO ASSUNCAO MANZANO 2525 - - 436819703
59093277    HILDA GUTIERREZ FERNANDES 2526 - - 234160184
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 2527   268 -
58982043    DIEGO ROCHA PEREIRA DA SILVA 2528 - - 446369780
57434140    VITORIA BARBOSA DOS SANTOS 2529 - - 387823529
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 2530   269 -
60012323    MARIA CRISTINA DA ROSA NOGUEIRA 2531 - - 303045401
60050730    ELIENE BONIFACIO CABRAL 2532 - - 1941113
59077514 7303629 0 ADRIANO BELO DA SILVA 2533 - - 301472828
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 2534   270 -
- - - JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13 2535   271 -